

# **SAGA NORDIC ApS**

Dalbergstrøget 7, st  
2630 Taastrup

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/12/2016**

---

**Peter Jørgensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SAGA NORDIC ApS  
Dalbergstrøget 7, st  
2630 Taastrup

CVR-nr: 31372224

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for perioden 1.7.2015 til 30.6.2016 for Saga Nordic ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Taastrup, den 06/12/2016

## Direktion

Peter Bo Jørgensen

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Revision er fravalgt

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabet har været administrationsenhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Aktiviteten har været faldende i året.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning, der har indvirkning på dette.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

## Resultatopgørelse

### Nettoomsætning

I resultatopgørelsen indregnes indtægter og omkostninger i takt med de beløb, der faktisk er erhvervet og afholdt i regnskabsåret, uanset betalingstidspunktet. Omkostninger, der medgår til realisation af omsætningen, medtages i det år, hvor indtægterne fra salg indregnes.

### Afskrivninger

Afskrivninger på anlægsaktiver tilstræber, at der sker fuld afskrivning over aktivernes forventede levetid. Småaktiver udgiftsføres i anskaffelsesåret.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## Balance

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

### Anlægsaktiver

Anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Den forventede brugstid er for varemærke 10 år.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

### Gæld

Gæld måles til amortiseret kostpris. Hvor der hverken er kurstab eller kursgevinst, svarer amortiseret kostpris i al væsentlighed til nominel restgæld.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		730.000	1.888.000
Eksterne omkostninger .....		-728.692	-824.495
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.308</b>	<b>1.063.505</b>
Personaleomkostninger .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.308</b>	<b>1.063.505</b>
Andre finansielle indtægter .....			197
Øvrige finansielle omkostninger .....		-354	-30
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>954</b>	<b>1.063.672</b>
Skat af årets resultat .....		-198	-249.946
<b>Årets resultat .....</b>		<b>756</b>	<b>813.726</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			800.000
Overført resultat .....		756	13.726
<b>I alt .....</b>		<b>756</b>	<b>813.726</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.067.327	1.354.827
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.067.327</b>	<b>1.354.827</b>
Likvide beholdninger .....		646.801	472.614
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.714.128</b>	<b>1.827.441</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.714.128</b>	<b>1.827.441</b>



# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		44.403	43.647
Forslag til udbytte .....			800.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>169.403</b>	<b>968.647</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.150.000	
Skyldig selskabsskat .....		364.390	364.192
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		30.335	494.602
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.544.725</b>	<b>858.794</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.544.725</b>	<b>858.794</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.714.128</b>	<b>1.827.441</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret